~~1227~~  
12/14  
1227  
1654  
714

Personis personalibus Regniis nobis ad promissa omnia Alcedan  
Actum in Castro Premyslien Sabbatho an  
te festum Exaltationis Sanctae Crucis primo  
Anno Dni Millmo Sexcentmo Quinguesimo Quarto  
Kawecki Krzyniecka Quietat

Comparens personaliter coram Officio Vestris Granibz Castrenz  
Capitan' Premyslien' Enos' Alexander Kawecku' olim Penensi  
Alberti Kawecku' filius sanus mente et corpore exis et Tems  
Dichbz dundbz fundon' Lijbz quibuslibz proprijs et competens receden'  
Livent' vs' fassen' Capitan' Premyslien' dund' omi' quoad arum p'ntem  
atinet de cum suonibus a bonis suis generaliter omnibus restitueri et plenarie  
incorporando et subyeciendo palam libere publice ac per capitulum recognovit quia  
ipse Enos' Magdalenam Kartha memorat' olim Enos' Alberti Kawecku'  
Karcati d' Regnijs germania Secundam vero Stephanum Enos' d' f'ns  
Stanislai Krzyniecki consortem legitimam eiusq' p'oris de Summa Guagen:  
torum Florenorum Polonicaum tum Vestibus vestimentis ornamento Gius  
li vs' Regidibz centum Florenis constante Nequa p'ndibus bombardz  
omnibus famea argento circumducta centum Florenis constante arq' quod  
duobus arq' Bachnata et Spalca gnaedego vestimenta Island 10.  
lutaris dispononibz f'ns Enos' Alberti Kawecku' hbi Regnijs f'li:  
lo legatis ab eadem vero Enosa Magdabana Kartha ad f'ns Enos'  
Krzyniecka relecter et ineffare parte Regniem receptis et per solutis  
quietat emittit et liberam absolutamq' fuit perpetuo eadem conditio  
Testamenti f'clien' quoad res f'clien' rami per se Regniem percipit  
capat annihilat et manifestat Regnijs sibi in omibz omnibus plenam  
p'ntem q' se satisfacionem Saluachilomiaz condicione et iunctis Testa  
ment' quoad persona sese referant' tam et alij se Regniem aliqua  
ratione et iure forement' et tenuer' pleno in vobis recuperan' referant'

Lymieniecki Kobierzyckiego Quietat  
Comparens personaliter coram Officio et f'ns p'ntibus fassen' Capita  
nialibz Premyslien' Enos' Alexander Lymieniecki Ladzfer Nijh  
nensis sanus mente et corpore exis et Tems Dichbz dundbz d'ns  
drong' suis quibuslibz proprijs et competens recedendo Livent' vs'

1228

~~1234~~  
 castra Capitan' Lemnychen' Jurisdome' que ad actum presentem attrahet Secum Luc.  
 ceptis ac bonis sub generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporand  
 et subyucendo palam libere publice ac per expellum recognouit. Quia ipse de  
 renouum Johannem Robersychei eiusq' pors' de Summa Primum Willium flu.  
 renouum Polonicatum per ipsum sibi Reuerenti Aph' Cassen' Curuicia  
 modo amplius debiti Secu alio nouis ad soluciq' insira ramaero realiter  
 persoluta quietas emittit liberumq' pronuntiat Inuentionem offaram intoto  
 castra mortificat et annihilat Reuerentia ab' Summa de presentibz  
 realem p'ntiam q' se resolutionem Reuerenti sua Reuerenti ad p'nta' Mediantes

## Sspotona Sspota Qu' et Statuet

Comparans personaliter coram officio et Aph' presentibz Castri Capitanie  
 alibi Lemnychen' Enisa Anna Chotkowa olim Enisi Christophori Duxin  
 Sspot Conors relicta Vidua sana mente et fupore exns a Sem' Dichtz  
 Junctis Jurisdome' suis quibusuis proprijs et p'ntent' recedendo Presenti  
 Verofassen' Capitan' Lemnychen' Jurisdome' que ad actum presentem attrahet Se  
 cum Lucenibz ac bonis sub generaliter omnibus totaliter et plenarie  
 incorporando et subyucendo palam libere publice ac per expellum reco  
 gnouit Quia ipse Certificas olim Enisum Mantum suam personam  
 honorem paternorum et Maternorum ega alios fratres suos viz Enos  
 Stanislaum et Alexandrum Duxin Sspot' ad equalom accepisse nec ad  
 Summam Quadraginta Millium Polonicatum quod in bon  
 Sspot' alijs copertinent' per Enosum Nicolaum Wapowski erat in  
 scripta quidquam pertinere siquidem hęc Summa totalis Enos' Alexan  
 dro Duxin Sspot' ex vi equalis Diuisiois et S'p'is per olim Enisum  
 olim Stanislaum Sspot' eidem Enos' Alexandro Sspot' fact' penore de  
 bet tum et aliam Summa Quatuor Millium et Ducatorum Honorarij  
 Polonicature Directo Publico in proportionatibz honorum hęc uero de  
 neroso Chotowski adiuuata ne per eundem Enosum Alexandrum  
 Sspot' de proprio penore in sequestro iudicij. Sem' Lubien' repori  
 ta ac eadem Enos' Alexandro Duxin Sspot' abscissa et iam in amul  
 in bonis hęc uero alijs copertinent' cum Summa Capitali Quadra  
 ginta Millium Honorarium Polonicatum hęc sedem sibi Enos'  
 Alexandro Duxin Sspot' ma cum hęc portuicis ratione Summa offij  
 super Enos' Wapowski obtentis Compete p'inde nomine Enosorum

Jornis.